懇親会

    年 月 日

会員 主   日本人長期滞在者

                    関係者  懇親会 開催

          催  今回  回目         新  就

任       ー         氏 奥様     ー   ー

       氏 他数名 出席   日本人  人 出席

  日本側 出席者  全員     会員

          長期滞在  日本人    重要

     ー   施設      相互理解 深

関係 強化         有意義

  汗 流  後 爽   夕暮  中  和気藹々

  ー   ー 舌鼓 打  日本酒 酔 心地

楽      次回 開催 約   時間 及 懇親

 夕   開